
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Uchwała Nr XIII/139/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 września 2004 r.

w sprawie utworzenia Komitetu Obchodów 500-lecia Choroszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Celem przygotowania obchodów 500-lecia Choroszczy przypadającego w roku 2007 – tworzy się „Komitet
Obchodów 500-lecia Choroszczy w składzie:

1. Jerzy Ułanowicz

2. Romuald Szydłowski

3. Tomasz Kraśnicki

4. Piotr Tymiński

5. Aleksander Werpachowski

§ 2. Upoważnia się Komitet, o którym mowa w § 1, do włączenia do współpracy przedstawicieli: gminy i jednostek
podporządkowanych, stowarzyszeń i organizacji społecznych , firm i instytucji oraz podmiotów gospodarczych
działających na terenie gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Metryka strony

Uchwała Nr XIII/139/04

 ( 63 KB )
XIIIKomitet.doc

XIIIKomitet.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-09-27

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-09-27

https://bip.choroszcz.pl/resource/2286/6362/XIIIKomitet
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6362
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XIII/139/04

